
PORTARIA Nº 17, DE 18 DE JUNHO DE 2025

Designação de membros para compor a Câmara
Setorial de Extensão e Cultura do CCM

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
PERNAMBUCO, no uso das atribuições legais e estatutárias, e nos termos do artigo 9º do Regimento Interno
do Centro de Ciências Médicas - Faculdade de Medicina do Recife,

RESOLVE:

Designar os membros abaixo relacionados para compor a Câmara Setorial de Extensão e Cultura do
Centro de Ciências Médicas - Faculdade de Medicina do Recife:

 Luiz Alberto Reis Mattos Júnior, SIAPE nº 3424823;
 Luciano Tavares Montenegro, SIAPE nº 1130670;
 Glaydes Maria Torres de Lima, SIAPE 1133724;
 Claudia Diniz Lopes Marques, SIAPE nº 3347185;
 Romualda Castro do Rego Barros, SIAPE 0583269;
 Marcilio Lins Aroucha, SIAPE nº 0275517;
 Andre de Lima Aires, SIAPE nº 2807168;
 Silvio da Silva Caldas Neto, SIAPE nº 1198757;
 Raquel Santos de Oliveira, SIAPE nº 2367604;
 Deborah Pitta Paraiso Iglesias, SIAPE nº 1621750.
 Carlos Sabino de França Neto, representante estudantil.

Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação no Boletim Oficial da UFPE.

LUIZ ALBERTO REIS MATTOS JR
Diretor do Centro de Ciências Médicas


